[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                              САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2020   №  77
р.п. Екатериновка, ул.50 лет Октября, 90
Тел./факс:  (254) 2-13-40
Об утверждении Порядка

осуществления полномочий

по внутреннему муниципальному

финансовому контролю в сфере

бюджетных правоотношений

     Руководствуясь частью 3 статьи 269.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений согласно приложению.
2. Определить финансовое управление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области уполномоченным органом администрации Екатериновского муниципального района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 26.05.2014 года № 425 «Об утверждении Положения о порядке осуществления финансовым управлением администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

            Глава
муниципального района                                                                                     С. Б. Зязин